BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

  Số:              /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày        tháng       năm 2020

THÔNG BÁO

V/v: Chủ trương lắp đặt và sử dụng điều hòa nhiệt độ tại các phòng học

Tham khảo thông báo tháng 4 năm 2020 của Viện Khoa học Khí tượng

Thủy văn và Biến đổi khí hậu về dự báo khí hậu năm 2020, theo đó số ngày nắng

nóng năm 2020 có khả năng cao hơn trung bình nhiều năm;

Căn cứ khả năng đáp ứng về cơ sở vật chất của Nhà trường; nhu cầu của

người học đang học tập tại Trường. Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà

Nội thông báo về chủ trương lắp đặt và sử dụng điều hòa tại các phòng học phục vụ

người học cụ thể như sau:

1. Trang bị 100% các phòng học tại trụ sở chính điều hòa nhiệt độ để phục

vụ người học khi lên lớp học tập trong thời gian nắng nóng của mùa hè (dự kiến

triển khai và đưa vào phục vụ ngay từ tháng 6/2020).

2. Phương án lắp đặt và sử dụng:

- Lắp đặt máy điều hòa nhiệt độ: sẽ do Nhà trường chi trả toàn bộ.

- Tiền điện sử dụng hàng tháng: theo nguồn xã hội hóa (thu của người học

đang học tập tại Trường).

3. Mức thu: Tạm thu 50.000 đ/tháng/người học (trừ các lớp không sử dụng).

4. Thời gian thu: Tháng 6, 7 năm 2020 đối với năm học 2019 - 2020. Các

năm học tiếp theo, Nhà trường sẽ có thông báo sau.

 Căn cứ thông báo, yêu cầu các đơn vị trực thuộc, chủ nhiệm lớp thông báo

chủ trương này đến người học được biết và làm đề xuất nộp cho chủ nhiệm lớp,

chủ nhiệm lớp tổng hợp nộp cho Phòng Công tác sinh viên trước ngày 28/5/2020

để báo cáo Hiệu trưởng. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ

với Phòng Công tác sinh viên để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;

- Các đơn vị trực thuộc Trường (để thực hiện);

- Chủ nhiệm lớp (để thực hiện);

- Lưu: VT, CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-25T17:12:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-26T09:16:39+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-26T09:53:11+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-26T09:53:18+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-26T09:53:36+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-26T09:53:48+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!